Det samlede beløpet på kr 351 149,75 anses å være rimelige og nødvendige 
kostnader forbundet med sakene.  

Det avsies slik 

Slutning 

1 Klagen forkastes. 
2 I sakskostnader for behandlingen hos Patentstyret og 

Klagenemnda, betaler GMP Group S.R.L. 351 149,75 – 
trehundreogfemtientusenhundreogførtini – kroner til Audi AG 
innen 2 – to – uker fra avgjørelsens meddelelse.  

Torger Kielland Ulla Wennermark Anders F. Wilhelmsen 
(sign.) (sign.) (sign.)